ПРОЕКТ ДОГОВОРА
Купли-продажи муниципального имущества

по результатам аукциона

ст.Новолабинская

          от «__» ______ 2013 г

Администрация Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, действующая на основании Устава, в лице главы Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района Юрия Васильевича Агаркова, именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и _________________________________________________, именуемая в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации № 585 от 12 августа 2002 года, решением Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 ноября 2012 года № 3 протокол № 50 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», протоколом заседания конкурсной комиссии № ___ от __________ 2013 года, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.По результатам аукциона «Продавец» продал, а «Покупатель» купил:

__________________________________________________________________________

Указанное имущество является муниципальной собственностью и внесено в реестр муниципального имущества Новолабинского сельского поселения  Усть-Лабинского района, что подтверждается выпиской из реестра муниципальной собственности от «__» _____ 2013 года № ___.

2.Начальная цена продажи составила______________________________ рублей.

3.По результатам аукциона «Покупатель» уплачивает «Продавцу» выкупную цену в размере _____________________рублей, в том числе НДС в размере _________________рублей.

Задаток в размере _______________рублей зачисляется в счет оплаты стоимости _________________________________________________.

Оплата в размере __________________рублей Покупателем производится на счет
- № 40101810300000010013 в ГРКЦ Банка России по Краснодарскому краю г.Краснодар, БИК 040349001, ИНН 2356044357 УФК по Краснодарскому краю (Администрация Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района л/с 04183006320) ОКАТО 03257828000, КБК 99211402052100000410 «Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»;

- № 40101810300000010013 в ГРКЦ Банка России по Краснодарскому краю г.Краснодар, БИК 040349001, ИНН 2356044357 УФК по Краснодарскому краю (Администрация Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района л/с 04183006320) ОКАТО 03257828000, КБК 99211406025100000430 «Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»;

- НДС в размере _____ рублей производится на счет № 40101810300000010013 в ГРКЦ Банка России по Краснодарскому краю г.Краснодар, получатель УФК по Краснодарскому краю (Межрайонная инспекция ФНС № 14 по Краснодарскому краю), ИНН 2356050304, КПП 235601001, ОКАТО 03257828000, БИК 040349001, КБК 18210301000011000110 (НДС).

4.«Продавец» продал, а «Покупатель» купил по настоящему договору ________________________________ свободный от любых имущественных прав и претензий третьих лиц, о которых в момент заключения настоящего договора «Продавец» не мог не знать.

5. «Продавец» гарантирует, что до заключения настоящего договора ___________________________________________________________- никому другому не продан, не подарен, не заложен в споре, под арестом и запрещением не состоит.

6.Договор не может быть расторгнут в одностороннем порядке.

7.Претензий к техническому состоянию имущества «Покупатель» не имеет.

Обязательство «Продавца» передать ___________________________________ считается исполненным после подписания сторонами передаточного акта.

8.Отношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством. Споры, возникающие при исполнении настоящего договора, решаются путем переговоров. В случае невозможности достичь согласия – в судебном порядке.

9.По соглашению сторон настоящий договор составлен в простой письменной форме в трех подлинных экземплярах.

10.Юридические адреса и подписи сторон:

	Продавец:
Администрация Новолабинского
сельского

поселения Усть-Лабинского района

352302 ст.Новолабинская, Усть-Лабинского района Краснодарского края,

ул.Калинина, 12,

тел. 36-1-94

__________________Ю.В.Агарков

МП

	Покупатель: